
UCHWAŁA Nr VIII/ 101/ 2011
Rady Miejskiej Kalisza

       z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████* na działalność Komendanta Straży 
Miejskiej Kalisza.

Na podstawie art.18a ust.  1 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* na działalność Komendanta Straży Miejskiej 
Kalisza stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Grzegorz Sapiński



       UZASADNIENIE
do uchwały Nr VIII/ 101/ 2011
   Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████* na działalność Komendanta
Straży Miejskiej Kalisza .

Rada Miejska Kalisza powierzyła Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadanie 
skargi  ███████████* na Komendanta Straży Miejskiej Kalisza. Zdaniem skarżącego 
Straż Miejska Kalisza nie podjęła żadnych działań mających na celu likwidację wysypiska śmieci
na posesji sąsiadującej z działką córki skarżącego, a należącej do Skarbu Państwa oraz nie została 
wydana w przedmiotowej sprawie decyzja administracyjna. 

Skarga  jest  bezzasadna.  Po  złożeniu  zawiadomienia  przez  skarżącego  pismem  z  dnia
28.08.2009 r. w sprawie istnienia wysypiska śmieci na działce nr 3/1 zarządzanej przez Prezydenta
Miasta Kalisza w imieniu Skarbu Państwa, Straż Miejska ustaliła, że na przedmiotowej działce nie
ma wysypiska tylko występuje duże zaśmiecenie, które następnie zostało usunięte. 

W  przedmiotowej  sprawie  nie  zachodzą  podstawy  prawne  do  wydania  decyzji
administracyjnej  w  świetle  obowiązujących  przepisów  prawa,  w  szczególności  ustawy  z  dnia
13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  oraz  ustawy  z  dnia
27 kwietnia 2001 r. o odpadach.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Kamila Majewska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr VIII/ 101/ 2011
	Rady Miejskiej Kalisza


